
 
 
 
 

 
 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI 
Via Vivaio, 7 – 20122 Milano Tel. 02/88440334 

e-mail:  mimm11300b@istruzione.it      mimm11300b@pec.istruzione.it 

www.scuolavivaio.edu.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74 

                                                               
 

DELIBERA n. 79 

 
Consiglio d’Istituto Scuola Secondaria per Ciechi ad orientamento musicale “Via Vivaio” 

 
  

 
OGGETTO: Modifica al calendario Scolastico 2022-23 

 

 
 
In data 30/06/2022 il Consiglio d’Istituto della Scuola Secondaria per Ciechi di Via Vivaio, 

vista la sopravvenuta pubblicazione del calendario scolastico regionale che prevede l’inizio 

dell’AS 2022-23 il 12.09.2022  

 
DELIBERA 

 
all’unanimità l’unica modifica al calendario scolastico, approvando la data d’inizio delle 

lezioni il 12 settembre 2022 (anziché il 14 settembre 2022 ,data già approvata da codesto 

Consiglio nella seduta del 08/03/2022). 

 

 

 
 

Milano,  30/06/2022            Il presidente del Consiglio d’Istituto 

Silvio Curioni 

 
 

 

mailto:mimm11300b@istruzione.it
mailto:mimm11300b@pec.istruzione.it
ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0002181/2022 del 26/08/2022


